Beitrittserklärung zum Verein Museum des Handwerks Bad Bederkesa e. V.

Museum des Handwerks Bad Bederkesa e. V. Heubruchsweg 8 27624 Geestland OT Bad Bederkesa Tel. 04745/1819

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zu dem Verein Museum des Handwerks Bad Bederkesa e. V.. Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Vereinssatzung sowie den von der Mitgliederversammlung festgesetzten Jahresmitgliedsbeitrag von derzeit 60 € an. Ferner bestätige ich, dass ich in einem Beiblatt über die sich für den Verein ergebenden Pflichten aus der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) vom 25. 05. 2018 und über mein Recht am eigenen Bild informiert worden bin.

Meine Daten
Name, Vorname:
Straße, Hausnummer:
PLZ, Wohnort:
Geburtsdatum:
Telefon:
E-mail:
Der Jahresmitgliedsbeitrag ist im ersten Quartal eines jeweiligen Jahres zu entrichten. Die Kontenverbindungen des Vereins lauten: Weser-Elbe Sparkasse IBAN: DE29 2925 0000 0193 2744 50
VoBa eG Bremerhaven-Cuxland IBAN: DE35 2926 5747 0011 0558 00
Ein Geldeinzug per Lastschrift ist nicht vorgesehen.
Ort, Datum Unterschrift